PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	27 августа 2012 года
	                                       № 45/218

г. Слюдянка

О регистрации доверенных лиц, назначенных кандидатом на должность главы Култукского муниципального образования

Власенко В.В.
Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидатом на должность главы Култукского муниципального образования Власенко Владимиром Валентиновичем, в соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 32, ст. 68 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц:
- Власенко Валентина Михайловича;

- Парыгину Татьяну Валентиновну;

- Гашеву Арину Руслановну;

- Стрелкова Владимира Николаевича;

- Черезова Олега Владимировича;

- Савельева Олега Юрьевича;

- Савельеву Юлию Александровну;

- Парыгину Галину Анатольевну;

- Черезова Алексея Юрьевича;

- Стрелкову Татьяну Владимировну;

- Кузьмину Татьяну Викторовну;

- Кузьмина Ивана Анатольевича;

- Прядохина Игоря Сергеевича;

- Котовщикова Николая Борисовича;

- Котовщикова Любовь Александровну;

- Никулина Максима Александровича;

- Солдатова Андрея Александровича;

- Куренкова Алексея Владимировича;

- Мунгалову Людмилу Анатольевну;

- Котовщикова Дмитрия Борисовича;

- Лопатко Анжелику Валерьевну;

- Солдатову Евгению Александровну;

- Евсееву Светлану Вячеславовну,
назначенных кандидатом на должность главы Култукского муниципального образования Власенко Владимиром Валентиновичем.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова